



**Wielkopolskie
Muzeum
Niepodległości**

T/F +48 61 851 72 89
E sekretariat@wmn.poznan.pl
61-777 Poznań, ul. Woźna 12

Muzeum Powstania
Wielkopolskiego
1918-1919

Muzeum
Powstania
Poznańskiego
Czerwiec 1956

Muzeum
Martyrologii
Wielkopolan
Fort VII

Muzeum
Uzbrojenia

Muzeum
Armii Poznań

Poznań, dnia 22 grudnia 2020 roku

Numer referencyjny:
FA.261-9/2020

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. Zm.) na zadanie pod nazwą: „Usługa ochrony fizycznej i monitoringu mienia w obiektach Wielkopolskiego Muzeum Niepodległości”

WYJAŚNIENIE TREŚCI WZ

Działając na podstawie Rozdziału VIII ust. 2 Warunków zamówienia, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Warunków Zamówienia – zwanych dalej „WZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Jakie systemy (tj. typ, model, producent) są zamontowane na każdym z obiektów?

Odpowiedź nr 1

W obiektach Wielkopolskiego Muzeum Niepodległości zamontowane są następujące systemy alarmowe:

- a) Muzeum Armii „Poznań” (Park Cytadela) – SATEL CA 64
- b) Schron prezydencki (ul. Słupska 62) – SATEL CA 10 oraz CPX 20
- c) Muzeum Uzbrojenia (Park Cytadela) – system napadowy
- d) Muzeum Powstania Poznańskiego – Czerwiec’56 (ul. Św. Marcin 80/82) – SATEL
- e) Magazyn Zbiorów (Ul. Św. Marcin 51a) – SATEL
- f) Magazyn (ul. Św. Marcin 49c) – CPX
- g) Muzeum Martyrologii Wielkopolan – Fort VII (ul. Polska) – SATEL INTEGRA 64
- h) Muzeum Powstania Wielkopolskiego (Stary Rynek 3) – SATEL
- i) Administracja (ul. Woźna 12) – SATEL CA 10 oraz CPX

Pytanie nr 2

Jaka jest ilość detektorów, czujek oraz klawiatur na każdym z obiektów?

Odpowiedź nr 2

Ilość czujek ruchu oraz klawiatur na poszczególnych obiektach wygląda następująco:

- | | |
|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| a) Muzeum Uzbrojenia | 4 czujki ruchu PIR
1 klawiatura manipulacyjna |
| b) Muzeum Armii „Poznań”: | 8 czujek ruchu PIR
2 klawiatury manipulacyjne |
| c) Muzeum Powstania Poznańskiego – Czerwiec’56: | 10 czujek ruchu PIR
3 sztuki klawiatury manipulacyjnej |
| d) Administracja: | 12 sztuk czujek ruchu PIR
7 sztuk klawiatur manipulacyjnych
5 kontaktronów |
| e) Muzeum Powstania Wielkopolskiego: | 13 czujek ruch PIR
1 klawiatura manipulacyjna |
| f) Magazyn Zbiorów: | 14 czujek ruchu PIR
15 kontaktronów
2 klawiatury manipulacyjne |
| g) Magazyn: | 3 czujki ruchu PIR
1 kontaktron
1 klawiatura manipulacyjna |
| h) Schron prezydencki: | 17 czujek ruchu PIR
4 klawiatury manipulacyjne
4 kontaktrony |
| i) Muzeum Martyrologii Wielkopolan – Fort VII: | 27 czujek ruchu PIR
3 klawiatury manipulacyjne
7 kontaktronów |

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający posiada kody serwisowe dedykowane zainstalowanym systemom oraz dokumentację techniczną?

Odpowiedź nr 3

Kody serwisowe przekazywane są przez wykonawcę, który świadczy usługę.

Pytanie nr 4

Na jaką kwotę opiewała ostatnia faktura za tożsamą usługę w postępowaniu FA.261-9/2018 w roku 2020?

Odpowiedź nr 4

Pytanie nie dotyczy wyjaśnienia warunków zamówienia.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. Zm.) na zadanie pod nazwą:
„Usługa ochrony fizycznej i monitoringu mienia w obiektach Wielkopolskiego Muzeum Niepodległości”

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji ochrony fizycznej pracowników z orzeczeniem o niepełnosprawności, uwzględniając, że posiadają oni wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza do realizacji ochrony fizycznej pracowników z orzeczeniem o niepełnosprawności, z zastrzeżeniem, że są oni wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej oraz mogą wykonywać obowiązki na terenach obiektów o różnym stopniu dostępności.

Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o wyjaśnienie treści formularza ofertowego w zakresie punktu 7. „7. Oświadczamy, że posiadamy pozwolenie na używanie częstotliwości radiowej, co najmniej jednego przydziału częstotliwości z zezwoleniem na używanie urządzeń nadawczych lub nadawczo-odbiorczych pracujących w sieci radiokomunikacji na terenie Miasta Poznania. Jednocześnie zobowiązujemy się w przypadku uznania naszej oferty za najkorzystniejszą przedłożyć Zamawiającemu oryginał przedmiotowego pozwolenia.”

W związku z rozwojem technologicznym wykonawca używa w całości technologii cyfrowej GSM i prosi o możliwość wykreślenia powyższego punktu z zapisów formularza ofertowego.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający zmienia formularz ofertowy poprzez wykreślenie zapisu dotyczącego pozwolenia na używanie częstotliwości radiowej.

Wyjaśnienia stanowią integralną część warunków zamówienia.

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 30.12.2020 roku godz. 09:30.

DYREKTOR MUZEUM
Przemysław Terlecki